ve peşinden de Ankara’da alınan kararlara uyarak hareket etmiş, millî konulardaki hassasiyetini göstererek bu sırada Avrupa merkezli estirilmek istenen Kürtçülük cereyanlarına da kapılmamıştır. Telgraflar bu duyguların bir tezahürü olarak ortaya çıkmıştır.

<sup>85</sup> MMZC. D:4, Cilt:1, İnikad: 19 (6 Mart 1336/1920), s. 343.

<sup>86</sup> Mehmet Şahingöz, İzmir, Maraş ve İstanbul’un İşgali Üzerine Yapılan Protesto ve Mitingler, Ankara Üniversitesi Türk İnkılap tarihi Enstitüsü Yayınlanmamış Doktora Tezi, Ankara: 1986, s. 457

<sup>87</sup> *Albayrak*, 26 Şubat 336/26 Şubat 1920, sayı: 71.